
Центросоюз России 

Нижегородский областной союз потребительских обществ 

Частное профессиональное образовательное учреждение 

 «Нижегородский экономико-технологический колледж» 

 

ПРИКАЗ 

 

29.08.2025                                                                                                     № 160 

 

О зачислении абитуриентов в число обучающихся колледжа 

  

На основании Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об образовании 

в Российской Федерации, Правил приема на обучение по профессиональным 

образовательным программам среднего профессионального образования в 

Нижегородский экономико-технологический колледж на 2023-2024 учебный год, 

заявлений абитуриентов и оригиналов, представленных документов об 

образовании, в соответствии с решением приемной комиссии,  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Зачислить  с 01 сентября 2025 года в число обучающихся очной формы 

обучения следующих абитуриентов на базе основного общего образования 

по специальностям:  

 

40.02.04 Юриспруденция 

 

1. Чебатова Евгения Сергеевна 

2. Дивулина Анастасия Николаевна 

3. Балабанова Каролина Витальевна 

4. Левченко Дарья Дмитриевна 

5. Гришина Анастасия Алексеевна 

 

38.02.01. Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 

Абросимова Юлия Анатольевна 

38.02.08 Торговое дело       

1. Кантов Александр Романович 

2. Клыков Захар Александрович 

3. Копытин Андрей Ильич 

4. Куранов Артём Александрович 

5. Майоров Никита Евгеньевич 

6. Мишина Дарья Александровна 

7. Пасухин Никита Дмитриевич 

8. Пахунова Екатерина Александровна 



9. Пленис Артём Денисович 

10. Постников Максим Александрович 

11. Разбежкина Екатерина Сергеевна 

12. Торунов Максим Дмитриеевич 

13. Федякова Карина Владимировна 

14. Фролов Максим Александрович 

15. Шмелев Артём Дмитриевич 

16. Шмелев Кирилл Денинсович 

 

43.02.15 Поварское и кондитерское дело 

1. Антонов Андрей Вячеславович 

2. Головкин Игорь Олегович 

3. Гребёнкин Иван Евгеньевич 

4. Кузнецов Никита Юрьевич 

5. Лашманова Станислава Романовна 

6. Потапов Егор Александрович 

7. Пронин Михаил Андреевич 

8. Раскаткин Артём Викторович 

9. Сидельников Михаил Константинович 

10. Ючков Евгений Алексеевич 

       

 

09.02.07 Информационные системы и программирование 

1. Арабян Тельман Гелович 

2. Белов Руслан Романович 

3. Буров Денис Сергеевич 

4. Вовакин Ростислав Алексеевич 

5. Ильичев Дмитрий Сергеевич 

6. Колесников Артём Петрович 

7. Крючков Даниил Антонович 

8. Лавров Егор Александрович 

9. Миронов Денис Евгеньевич 

10. Морозов Сергей Александрович 

11. Тарасов Егор Павлович 

12. Цуцков Артём Вадимович 

13. Цыганов Матвей Евгеньевич 

 

 

43.02.16 Туризм и гостеприимство 

 

1. Гаранина Василина Андреевна  

2. Лебедев Антон Дмитриевич  

3. Михайловская Тамара Романовна  



4. Хвоина Юлия Владимировна  

      

 

2. Зачислить в число обучающихся очной формы обучения следующих 

абитуриентов на базе среднего общего образования по специальностям 

 

40.02.04 Юриспруденция 

 

1. Новикова Анастасия Андреевна 

2. Воронцов Георгий Александрович 

 

 

 

             Директор                                                                      Е.В. Смирнова 

 


